Sveuciliste Sjever

Godina: 2024. Datum dokumenta: od 01.11.2024 do 30.11.2024.

Redni
broj

Naziv primatelja

Gradsko komun. poduze¢e KOMUNALAC d.o.o.
Gradsko komun. poduze¢e KOMUNALAC d.o.o0.
V72018 d.0.0. (The Family)

GASTROCOM d.o.0.

GOSTIONICA "VARAZDINBREG"

LIDL HRVATSKA D.0.0. K.D.

INSTITUT ZA ISTRAZIVANJE MIGRACIJA
FINANCIJSKA AGENCIA

VISOKA SOLA ZA ZDRAVSTVO

KOPITEHNA D.0.0. VARAZDIN
PROELEKTRONIKA d.o.0.

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KOPRIVNICE
MICOM ELEKTRONIKA

METEOR TRGOVINA D.O.O.

STYRIA MEDIJSKI SERVISI d.o.0.
SUPERPRINT DIGITALNA TISKARA
MESSER CROATIA PLIN

SVEUCILISTE U SLAVONSKOM BRODU
ROG D.0.0.

StatVall

MAGTEH d.o.0. za usluge i trgovinu
NOVEL CENTAR D.O.0.

KING ICT D.O.O.

MEBIMURKA BS D.O.0O.

PARKOVI D.D.VARAZDIN

PUCKO OTVORENO UCILISTE KOPRIVNICA
VARAZDINSKE VIJESTI D.D.

FILOZOFSKI FAKULTET ZAGREB
GASTROCOM d.o.0.

A1 HRVATSKA d.o.o.

ADRIALIFT d.o.o0. Brace Bacic¢ 36

BIOVIT D.O.O.

VISOKA SOLA ZA ZDRAVSTVO

AGENCIJA ZA KOMERCIALNU DJELATNOST- AKD
HOTEL ISTRA d.o.0.

GEO WILD d.o.0.

AUTOMOBIL LONCAR D.0.O.

OBZOR PUTOVANJA d.o.0.

Telemach Hrvatska d.o.o.

ETIL PROMET d.o.0.

AUTOBUSNI PRIJEVOZ d.o.0.

MEDIA NET d.o.o.

MDPI

ERASMUS STUDENTSKA MREZA SPLIT

EXPERTUM D.0O.0O.

STUDIO ARHING d.o.0. za inZenjering poslove u gradevi
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAV. VARAZDINSKE ZUPANIJE
LJEKARNA TALAN

AUTOMOBIL LONCAR D.0.0.

AUTO CENTAR KOS D.0.O.

DIMAX j.d.0.0.

KONTO D.0.0.

Cleaning Solutions j.d.o.o.
GASTROCOM d.o.0.

oiB

41412434130
41412434130
78197242725
97020558931
06176621918
66089976432
80265403319
85821130368
S182193592

12585203084
14195921136
16767340001
19422090987
22113793679
29005509482
31246592766
32179081874
33027834374
39483344029
46467166334
56295295765
58059783044
67001695549
68372221964
72672225843
86739035476
89407840770
90633715804
97020558931
29524210204
36856415212
73275412890
S182193592

58843087891
81781767987
99307623254
30081527443
45547576946
70133616033
96066345853
15263066301
60259436947
CH115694943
57282359338
13196616444
17870151363
20184981156
22020665555
30081527443
33437375299
56608479548
59143170280
66323006436
97020558931

lzvjesSce o isplatama - po Naputku (STUDENI 2024.)

Sjediste (mjesto i adresa)

Mosna 15, KOPRIVNICA

Mosna 15, KOPRIVNICA

Brace Radi¢a 1, VARAZDIN

S.S. Kranjéevi¢a 12/, VARAZDIN

Glavi¢, Turéin, VARAZDIN

Buzin, Bari 75, ZAGREB

TRG STJEPANA RADICA 3, ZAGREB

Ulica grada Vukovara 70, ZAGREB

Na loko 2, NOVO MESTO

Varazdinska ulica odvojak Ill. br. 2., VARAZDIN
Radnicka cesta 177, ZAGREB

Oruzanska 1, KOPRIVNICA

Samoborska cesta 85A, ZAGREB-SUSEDGRAD
Optujska 12, VARAZDIN

Oreskoviceva 6H/1, ZAGREB-SLOBOSTINA
Opaticka 5/1, KOPRIVNICA

Industrijska 1, Zapresi¢

Trg Ivane Brli¢ Mazurani¢ 2, SLAVONSKI BROD
B. RADICA 147, VARAZDIN

Ferde Rusana 154, VIROVITICA

Ulica fra Grge Martic¢a 3, VELIKA MLAKA
Kolarova 9, ZAGREB

Buzinski prilaz 10, ZAGREB

TRG REPUBLIKE 6, CAKOVEC
HALLEROVA ALEJA 8, VARAZDIN
Starogradska 1, KOPRIVNICA

SUPILOVA 7B, VARAZDIN

I. Luci¢a 3, ZAGREB

S.S. Kranjéevic¢a 12/1, VARAZDIN

Vrtni put 1, ZAGREB

Brace Bacic 36, RIUEKA

Varazdinska ulica - odvojak Il 15, JALKOVEC
Na loko 2, NOVO MESTO

SAVSKA 31, ZAGREB

1. Kukuljevi¢a 6, VARAZDIN

Ivana Kukuljevi¢a 6/4, ZAGREB
GOSPODARSKA 29¢, VARAZDIN

Bani 75B, ZAGREB-SLOBOSTINA

Josipa Marohnica 1, ZAGREB

Sveta Helena 166, SVETI IVAN ZELINA
Gospodarska 56, VARAZDIN

Petrinjska ulica 42A, ZAGREB

St. Alban-Anlage 66, Basel, SVICARSKA
ZRINSKO FRANKOPANSKA 38, SPLIT
Tina Ujeviéa 17, VARAZDIN

Ulica Cire Truhelke 49, ZAGREB

Ivana Meétroviéa 1/11, VARAZDIN

Trg slobode 1, VARAZDIN
GOSPODARSKA 29¢, VARAZDIN
Cehovska 18, VARAZDIN

M. Krleze 1/2, VARAZDIN

Zrinska 48, POZEGA

Kucanska ulica 14, VARAZDIN

S.S. Kranjéevi¢a 12/, VARAZDIN

Iznos

955,10
241,65
1.389,30
255,80
186,00
182,48
70,00
348,57
60,00
3.180,04
1.293,07
375,00
8.713,06
94,01
44,60
36,18
161,00
3.318,07
343,93
1.200,00
242,00
295,63
782,50
7,24
712,50
25,00
323,23
1.327,00
686,01
1.073,71
95,56
64,69
7.700,00
6.973,20
50,00
10.871,25
1.472,16
321,89
1.175,00
1.259,80
250,00
200,00
1.941,05
240,00
1.306,25
900,00
240,00
1.920,69
474,02
36,00
325,00
937,50
250,00
320,88

Valuta

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Godina i
mjesec
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11

Vrsta
rashoda

3223
3234
3293
3293
3293
3221
3213
3299
3213
3235
4227
3232
4227
3224
3221
3239
3235
3721
3221
3239
3232
3221
3237
3224
3232
3235
3233
3721
3241
3231
3232
3221
3721
3239
3211
4123
3224
3211
4222
3221
3231
3213
3233
3213
3239
3237
3234
3221
3232
3223
3232
3238
3239
3211

Naziv konta

Energija

Komunalne usluge

Reprezentacija

Reprezentacija

Reprezentacija

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Stru¢no usavrsavanje zaposlenika

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Stru¢no usavrsavanje zaposlenika
Zakupnine i najamnine

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Ostale usluge

Zakupnine i najamnine

Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Ostale usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Intelektualne i osobne usluge

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Zakupnine i najamnine

Usluge promidzbe i informiranja

Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu
Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa
Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu
Ostale usluge

Sluzbena putovanja

Licence

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sluzbena putovanja

Komunikacijska oprema

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge telefona, poste i prijevoza

Stru¢no usavrsavanje zaposlenika

Usluge promidzbe i informiranja

Stru¢no usavrsavanje zaposlenika

Ostale usluge

Intelektualne i osobne usluge

Komunalne usluge

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Energija

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Racdunalne usluge

Ostale usluge

Sluzbena putovanja

Naziv isplatitelja

SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SIEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER
SVEUCILISTE SJEVER



55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.

106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.

FRAME j.d.o.o.

JAKOPIC travel turisti¢ka agencija
DreaMaker Productions d.o.o.
NZ NOVOKEM D.0.0.

GEO CENTAR d.0.0.

80502704180
19916402178
31784639906
38559099166
71106141762

UDEKOM UDEKOM CENTER FOR KNOWLEDGE ADVANCRS114516927

ASTP HEADQUARTERS

LINKS d.o.0.

ALCA D.0.O. ZAGREB

HIRZIN COMMERCE D.0.0.
PODRAVSKI LIST D.O.O.

GRAD KOPRIVNICA

AUTOSTAKLO BINGO d.o.0.

MAGMA D.O.O.

HRT - HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA
DC Doctorate Paneuropean Studies
SOUTH FLORIDA PUBLICATIONS LTDA
BERNARDA NOVA d.o.o.

SANTA MARIA d.o.o.

MODUS PLAN d.o.o.

SPRINGER NATURE GROUP

European University Association
University of Veterinary Sciences Brno
INSTITUT ZA MEDIJE ZA SREDNJU | JI EUROPU
INFORMA UK LIMITED

Filida - Putnicka Agencija d.o.o.

Filida - Putni¢ka Agencija d.o.o.

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KOPRIVNICE

Narodne novine d.d.
MIPCRO D.O.O.

Hanza Media d.o.0

GRAD BURDEVAC

GRAD DURDEVAC

TRINAS INZENJERING d.0.0.
LEXPERA d.o0.0.

DID-ing d.o.o.

STUDENTSKI CENTAR U VARAZDINU
CISTO¢A D.O.0.
HP-HRVATSKA POSTA D.D.
TELEMACH HRVATSKA d.o.o.
VARKOM D.D. VARAZDIN
INAD.D.

INA D.D.

HEP - OPSKRBA d.o.0.
HRVATSKA POSTANSKA BANKA D.D.
KOPRIVNICKE VODE D.0.0.
HEP-Plin d.o.o0. Osijek

AUTO CENTAR KOS D.0.O.
AUTO CENTAR KOS D.0.0.
MAGMA D.0.0.

GalOn Vode d.o.o.

32614011568
58353015102
27185252159
27495866747
62112914641
64291636756
65673920115
68419124305

13964516092
34336860931
41098164586
DE209719094

CZ62157124

27105220463
GB365462636
57524651551
57524651551
16767340001
64546066176
74266568215
79517545745
98691330244
98691330244
05774769538
79506290597
35186830826
64945507350
02371889218
87311810356
70133616033
39048902955
27759560625
27759560625
63073332379
87939104217
20998990299
41317489366
33437375299
33437375298
65673920115
37353413087

Florijanski trg 15, KOPRIVNICA

Katarine Zrinski 2, CAKOVEC

Ilirskog pokreta 1, SAMOBOR

Brace Radi¢a 120, VARAZDIN

Jurja IV. Zrinskog 12b, CAKOVEC

Bulevar Kralja Petra | 13/11, NOVI SAD
Stationsweg 28a, AV LEIDEN

Ljubljanska ulica 2a, SVETA NEDELJA
Zitnjak bb, ZAGREB

Hercegovacka 31, VARAZDIN

Florijanski trg 15, KOPRIVNICA

Zrinski trg 1, KOPRIVNICA

CAKOVECKA 124, PUSCINE, NEDELISCE
Varazdinska ulica - odvojak I 14, JALKOVEC
PRISAVLIE 3, ZAGREB

EISENSTADT

Deerfield Beach, FL 33442 - Florida, USA
Zagrebacka 7, VARAZDINSKE TOPLICE
Optujski odvojak 12, VARAZDIN

Trsatska 36, ZAGREB

Tiergartenstrasse 15-17, Heidelberg, NJEMACKA
114, Rue du Rhone, Case Postale 3174, Geneva, SV
Palackého tf. 1946/1, 612 42 Brno-Krélovo Pole, Ce
Kneza Domagoja 2, Zagreb

5 HOWICK PLACE, London, UK

Dore Pfanove 7, ZAGREB

Dore Pfanove 7, ZAGREB

OruZanska 1, KOPRIVNICA

Savski gaj XIIl. put 6, ZAGREB-NOVI ZAGREB
Dr. Adalberta Georgijevica 3, IVANEC
Koranska 2, ZAGREB

STJEPANA RADICA 1, PURDEVAC
STJEPANA RADICA 1, DURDEVAC
Dubrovacka 14, OSIJEK

Tuskanova 37, ZAGREB

Vondinina 18, ZAGREB

Ulica kralja Petra Kresimira IV 42, VARAZDIN
0.Price 13, VARAZDIN

JURISICEVA 13, ZAGREB

Josipa Marohnica 1, ZAGREB

Trg bana Jeladi¢a 15, VARAZDIN

Avenija V. Holjevcal0, ZAGREB

Avenija V. Holjevcal0, ZAGREB

Ulica grada Vukovara 37, ZAGREB
JURISICEVA ULICA 4, ZAGREB

MOSNA 15a, KOPRIVNICA

Ulica cara Hadrijana 7, OSIJEK

Cehovska 18, VARAZDIN

Cehovska 18, VARAZDIN

Varazdinska ulica - odvojak | 14, JALKOVEC
Ludbreska 116, LUDBREG

KATEGORUA 1 - PRAVNE OSOBE - ukupno (EUR)

CRODMA - Hrvatska udruga za direktni i interak. marke GDPR

DIV MEDIA MARKETING, vl. Andrej Divkovi¢

GDPR

BARD AUDIO - obrt za ozvucenje,usluge i trgovine, vlasi GDPR

Obrt za specijalizirane dizajnerske djelatnosti "OLE"

TURISTIEKA AGENCIJA RUDI TRAVEL
TINO ODRZAVANJE | CISCENJE
OPG SRETNA PCELA

GDPR
GDPR
GDPR
GDPR

TRANSLATERRA, obrt za prevodenje i poduku, vl. Ana B GDPR

BEDEM, zajednicki obrt za ugostiteljstvo
EMILY SJAJ, obrt za &is¢enje

GDPR
GDPR

GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR
GDPR

3.410,62
250,00
5.000,00
39,04
32.790,00
122,80
945,00
88,97
226,69
119,50
312,50
1.273,02
100,00
5,78
21,24
4.166,67
854,78
148,46
108,50
477,50
2.345,00
3.571,00
120,00
2.000,00
1.615,00
4.000,00
2.640,60
100,00
1.848,85
2.494,81
27,58
32,04
2,78
37.500,00
138,11
101,00
3.273,32
545,07
195,03
1.693,69
793,59
723,39
117,50
4.395,02
729,82
204,82
1.677,69
37,49
9,90
207,80
142,50
190.992,09
510,00
1.340,00
875,00
400,00
500,00
337,50
210,00
266,00
454,50
1.407,00

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11

2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11
2024/11

3239
3231
3237
3224
4227
3213
3213
3299
3221
3299
3233
3295
3239
3299
3295
3295
3233
3293
3293
3233
3233
3294
3213
3213
3233
3213
3211
3232
3233
3239
3221
3223
3234
3237
3221
3293
3237
3234
3231
3231
3234
3223
3211
3223
3431
3234
3223
3224
3232
3293
3293

3213
3239
3239
3239
3231
3232
3293
3237
3293
3239

Ostale usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza
Intelektualne i osobne usluge

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Stru¢no usavrsavanje zaposlenika

Stru¢no usavrsavanje zaposlenika

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Usluge promidzbe i informiranja

Pristojbe i naknade

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Pristojbe i naknade

Pristojbe i naknade

Usluge promidzbe i informiranja
Reprezentacija

Reprezentacija

Usluge promidzbe i informiranja

Usluge promidzbe i informiranja

Clanarine i norme

Stru¢no usavrsavanje zaposlenika

Stru¢no usavrsavanje zaposlenika

Usluge promidzbe i informiranja

Stru¢no usavrsavanje zaposlenika

Sluzbena putovanja

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Usluge promidzbe i informiranja

Ostale usluge

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija

Komunalne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Reprezentacija

Intelektualne i osobne usluge

Komunalne usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge telefona, poste i prijevoza
Komunalne usluge

Energija

Sluzbena putovanja

Energija

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Komunalne usluge

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Reprezentacija

Reprezentacija

Stru¢no usavrsavanje zaposlenika

Ostale usluge

Ostale usluge

Ostale usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Reprezentacija

Intelektualne i osobne usluge
Reprezentacija

Ostale usluge
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116. ALFREDO VISKOVIC GDPR GDPR 21554  EUR  2024/11 3237  Intelektualne i osobne usluge (32371 Autorski honorari - ukupan tro3ak) SVEUCILISTE SIEVER
117. KATARINA HERCEG GDPR GDPR 531,97 EUR 2024/11 3237  Intelektualne i osobne usluge (32371 Autorski honorari - ukupan trosak) SVEUCILISTE SJEVER
118. TONINA IBRUL GDPR GDPR 523,64 EUR 2024/11 3237 Intelektualne i osobne usluge (32371 Autorski honorari - ukupan trosak) SVEUCILISTE SIEVER
119. COLAK IVO GDPR GDPR 481,85 EUR 2024/11 3241  Naknade troskova osobama izvan radog odnosa (32411-32412 - ukupan tro3ak) SVEUCILISTE SIEVER
120. HRVOIJE KLOBUCAR GDPR GDPR 45,15 EUR 2024/11 3241 Naknade troskova osobama izvan radog odnosa (32411-32412 - ukupan trosak) SVEUCILISTE SIEVER
121. KUAJIN MILAN GDPR GDPR 714,88 EUR 2024/11 3237  Intelektualne i osobne usluge (32372 Ugovori o djelu - ukupan trosak) SVEUCILISTE SIEVER
122. LONCAR IVANA GDPR GDPR 225,75 EUR 2024/11 3237  Intelektualne i osobne usluge (32372 Ugovori o djelu - ukupan trosak) SVEUCILISTE SIEVER
123. PANIC TAJANA GDPR GDPR 707,35 EUR 2024/11 3237  Intelektualne i osobne usluge (32372 Ugovori o djelu - ukupan trosak) SVEUCILISTE SIEVER
124. TOMASEK ANDREJA GDPR GDPR 37,15 EUR 2024/11 3237  Intelektualne i osobne usluge (32372 Ugovori o djelu - ukupan trosak) SVEUCILISTE SIEVER
125. HORVAT BOZIDAR GDPR GDPR 547,20 EUR 2024/11 3237  Intelektualne i osobne usluge (32372 Ugovori o djelu - ukupan trosak) SVEUCILISTE SIEVER
126. HOST ALEN GDPR GDPR 522,57 EUR 2024/11 3237  Intelektualne i osobne usluge (32372 Ugovori o djelu - ukupan trosak) SVEUCILISTE SIEVER
127. MATKOVIC STJEPAN GDPR GDPR 547,20 EUR 2024/11 3237  Intelektualne i osobne usluge (32372 Ugovori o djelu - ukupan trosak) SVEUCILISTE SIEVER
128. SAVIC ZVONIMIR GDPR GDPR 703,53 EUR 2024/11 3237  Intelektualne i osobne usluge (32372 Ugovori o djelu - ukupan trosak) SVEUCILISTE SIEVER
129. ZADRO KRESO GDPR GDPR 547,20 EUR 2024/11 3237  Intelektualne i osobne usluge (32372 Ugovori o djelu - ukupan trosak) SVEUCILISTE SIEVER
130. COLAK IVO GDPR GDPR 111,26 EUR 2024/11 3237  Intelektualne i osobne usluge (32372 Ugovori o djelu - ukupan trosak) SVEUCILISTE SIEVER
131. BOLF GORDANA GDPR GDPR 501,85 EUR 2024/11 3237  Intelektualne i osobne usluge (32372 Ugovori o djelu - ukupan trosak) SVEUCILISTE SIEVER
132.  DUKIC MARINA GDPR GDPR 215,00 EUR 2024/11 3237  Intelektualne i osobne usluge (32372 Ugovori o djelu - ukupan trosak) SVEUCILISTE SIEVER
133.  BRKIC IVAN GDPR GDPR 223,95 EUR 2024/11 3237  Intelektualne i osobne usluge (32372 Ugovori o djelu - ukupan trosak) SVEUCILISTE SIEVER
KATEGORUA 1 - FIZICKE OSOBE - ukupno (EUR) 13.703,04
134. 772.908,60  EUR  2024/11 3111  Place zaredovan rad SVEUCILISTE SIEVER
135. 26.513,33 EUR 2024/11 3121  Ostali rashodi za zaposlene (materijalna prava) SVEUCILISTE SJEVER
136. 126.763,39 EUR 2024/11 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje SVEUCILISTE SIEVER
137. 33.846,20 EUR 2024/11 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot SVEUCILISTE SIEVER
138. 504,00 EUR 2024/11 3295  Pristojbe i naknade (naknada za nezaposljavanje invalida) SVEUCILISTE SJEVER
139. 21.841,26 EUR 2024/11 3211  Sluzbena putovanja (putni nalozi) SVEUCILISTE SJEVER
140. 3.755,04 EUR 2024/11 3241  Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa (mobilnosti - studenti) SVEUCILISTE SIEVER

KATEGORIA 2 - FIZICKE OSOBE - ukupno (EUR) 986.131,82

*Naputak o okvirnom sadrZaju , minimalnom skupu podataka te nacinu javne objave informacija o trosenju sredstava na mreznim stranicama jedinica lokalne i podrucne (regionalne) samouprave te proracunskih i izvanproracunskih korisnika drzavnog proracuna i jedinica lokalne i podrucne (regionalne)
samouprave (NN 59/23)



